
                                                         Ј.П.ГРАДСКИ ГРОБИШТА ОХРИД  

                                                                ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

Податоци за оглас 1/2025  

Назив и шифра на работно место  Општ работник КДР0305В02031 

Лични податоци за кандидатот 

Име и Презиме  

ЕМБГ  

Датум и место на раѓање  

Адреса и место на живеење  

Електронска адреса  

Контакт телефон  

Припадност на заедница  

Мотивационо писмо  

 

 

 

 

 

Кратка биографија  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Изјава за исполнување на општите услови за работното место 

(да се заокружи со Да или Не) 

Државјанин на Република Северна Македонија Да  Не 

Активно користење на македонскиот јазик Да  Не 

Полнолетен/а Да  Не 

Општа здраствена способност за работното место Да  Не 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење 

на професија, дејност или должност 

Да  Не 

  

Изјава за исполнување на посебни услови за работното место 

(да се заокружи со Да или Не) 

Стекнато ниво на квалификации -Основно образование  Да  Не 

Работно искуство во струката  Да  Не 

 

            *Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во пријавата 

за вработување се веродостојни, а доставените докази верни на оригиналот. 

*Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна постапка. 

 

 

_______________________ 

                                                                                                                                       Подносител на пријава 

 


